Señor Intendente: 

Por la presente cámpleme poner en su conocimiento que en esta fecha he 
procedido a registrar en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía 
SERCODURAN $. A., la siguiente transferencia de acciones: 

1. Señor José Dapelo Benites cuatrocientas noventa y ocho (498) acciones 
ordinarias y nominativas de un mil sucres cada una de ellas; 

2. Señor Mario Dapelo Benites cuatrocientas noventa y nueve acciones (499) 
acciones ordinarias y nominativas de un mil sucres cada una. 

3. Señor Armando Cruz Moscoso cuatrocientas noventa y nueve (499) 
acciones ordinarias y nominativas de un mil sucres. 

| Lo que comunicamos a usted para los fines legales pertinentes. 

Muy atentamente, 

p. SERCODURAN $. A.